
ROMÂNIA
JUDEŢUL GORJ SECONSILIUL LOCAL FĂRCĂŞEŞTI

HOTARAREA NR. 36

privind aprobarea indicatorilor tehnico -economici pentru obiectivul de investiţii, Betonare drum
sătesc 46 -strada Pârâului, com. Fărcășești”

-
Primar

DRAĂGOESCU CONSTANTIN

Având în vedere:

- prevederile OUG nr.114/2018 privind instituirea unor măsuri în domeniul investiţiilor
publice şi a unor măsuri fiscal-bugetare, modificarea şi completarea unor acte normative şi
prorogarea unor termene,
- documentația tehnico- economică la obiectivul de investiții” Betonare drum sătesc 46 —

strada Pârâului, com. Fărcășeşti” nr. 8106 din 25.08.2022,
- Prevederile art. 196 alin 1, lit a din Ordonanţa de Urgenţă nr 57/2019 privind Codul Administrativ.

HOTĂRĂŞTE:

Art.1. Se aprobă documentația tehnico- economică la obiectivul de investiții , Betonare
drum sătesc 46 —strada Pârâului, com. Fărcăşeşti”, nr. 8106 din 25.08.2022.

Art.2. Se împuterniceşte cu ducerea la îndeplinire a prezentei, Primarul comunei

Fărcășeşti.
Art.3. Secretarul General al UAT Fărcășești va comunica prezenta.

Adoptată astăzi 31.08.2022, în şedinţă ordinară cu un număr de 12 voturi „pentru”, 0 „impotrivă” şi
0 „abțineri”. (12 consilieri convocațişi în funcție, 12 consilieri prezenți şi în funcţie).

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
SEETQI JJECATERINA

„E

WR ÂA
CONTRASEMNEAZĂ

SECRETAR GENERAL
UAT FĂRCĂȘEȘTI

(exercitare cu caracter temporar)
BÎZU LIDIA

CĂeu||


